
Ы .12.261§ 

~ 
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ 271 
г. Екатеринбург 

О внесении изменения в состав экспертной комиссии Министерства 

инвестиций и развития Свердловской области, утвержденный приказом 

Министерства инвестиций и развития Свердловской области 

от 16.11.2016 № 174 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в связи с кадровыми 

изменениями в Министерстве инвестиций и развития Свердловской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в состав экспертной комиссии Министерства инвестиций 

и развития Свердловской области, утвержденный приказом Министерства 
инвестиций и развития Свердловской·· области от 16.11.2016 № 174 
«Об экспертной комиссии Министерства инвестиций и развития Свердловской 

области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 
области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 22 ноября, № 10330) с изменениями, 
внесенными приказами Министерства инвестиций и развития Свердловской 

области от 14.07.2017 № 158 и от 05.02.2018 № 26, изменение, изложив его 
в новой редакции (приложение). 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) 
и официальном сайте Министерства инвестиций и развития Свердловской 

области (http://mir.midural.ru). 

Министр В.В. Казакова 

Оmсч=о для Министерства инвестиций и развкrия Свердловской области. 
Заказ № 275/17. Тираж 500 экз. 



2 

Приложение 

к приказу Министерства инвестиций 

и развития Свердловской области 

от 07.12.2018 № 271 

СОСТАВ 

экспертной комиссии Министерства инвестиций и развития Свердловской области 

1. Усачев 

Андрей Викторович 

2. Баранова 

Ирина Викторовна 

3. Моргунова 

Мария Юрьевна 

Члены комиссии : 

4. Боровков 

Павел Сергеевич 

5. Иванова 

Екатерина Вячеславовна 

6. Иканина 

Наталья Александровна 

7. Михайлова 

Анна Александровна 

8. Михалицына 

Юлия Валерьевна 

9. Родионова 

Людмила Владимировна 

10. Русаков 

Владислав Витальевич 

начальник отдела государственной гражданской 

службы кадровой и организационной работы, 

председатель комиссии 

заместитель начальника отдела государственной 

гражданской службы, кадровой и организационной 

работы, заместитель председателя комиссии 

ведущий специалист отдела государственной 

гражданской службы, кадровой и организационной 

работы, секретарь комиссии 

начальник отдела государственной поддержки 

инвестиционной деятельности и сопровождения 

инвестиционных проектов 

начальник отдела развития туризма и туристской 

инфраструктуры 

начальник отдела территориального развития и 

инфраструктурных проектов 

начальник отдела правового обеспечения 

начальник отдела развития государственно

частного партнерства 

начальник отдела развития малого и среднего 

предпринимательства 

начальник отдела анализа развития 

предпринимательства и конкуренции 



11. Скоринова 

Елена Владимировна 

12. Черепанова 

Юлия Геннадьевна 

13. Шушарин 

Сергей Сергеевич 

3 

начальник отдела продвижения инвестиционного 

потенциала 

начальник финансово-экономического отдела 

начальник отдела инвестиционной политики 


		2018-12-11T14:40:46+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




